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Elektrické paletové voziky

Vyska zdvihu: 2400-6000 mm / Nosnost: 1400-1600 kg
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ERC 214bi-216bi
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ERC 214bi-216bi

ERC 214bi

duplex bez volného zdvihu ZT

triplex s volnym zdvihom DZ

ERC 214bi, ERC 216bi
triplex s volnym zdvihom DZ

ERC 216bi

duplex bez volného zdvihu ZT

triplex s volnym zdvihom DZ

Zdvih (h3)

2500 mm
2760 mm
2900 mm
3160 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4690 mm
5350 mm
Zdvih (h3)

6000 mm
Zdvih (h3)

2400 mm
2660 mm
2800 mm
3060 mm
3500 mm
4000 mm
4200 mm
3990 mm
4200 mm
4590 mm
5250 mm

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h)

1800 mm
1930 mm
2000 mm
2130 mm
2350 mm
2600 mm
2700 mm
1880 mm
1950 mm
2080 mm
2300 mm
Vyska so
zasunutym

zdvihacim
zariadenim (h)

2550 mm
Vyska so
zasunutym

zdvihacim
zariadenim (h1)

1800 mm
1930 mm
2000 mm
2130 mm
2350 mm
2600 mm
2700 mm
1880 mm
1950 mm
2080 mm
2300 mm

Volny zdvih (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1348 mm
1418 mm
1548 mm
1768 mm
Volny zdvih (h2)

1968 mm
Volny zdvih (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1298 mm
1368 mm
1498 mm

1718 mm

Vyska s
vysunutym
zdvihacim
zariadenim
(h4)

3025 mm
3285 mm
3425 mm
3685 mm
4125 mm
4625 mm
4825 mm
4622 mm
4832 mm
5222 mm
5882 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(h4)

6582 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(h4)

2975 mm
3235 mm
3375 mm
3635 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4572 mm
4782 mm
5172 mm
5832 mm




Tabulka VDI

09/2025

o
N
o

T T
112 ! Typova znacka vyrobcu ERC 214bi | ERC 216i
‘13 Pohon Elektricky
Q 114 | Obsluha Miesto na statie pre vodica
C 1 1
B 115 | Nosnost/zataz Q kg 1400 | 1600
© 1 1
N /1.6 | Vzdialenost taziska bremena c mm 600
O 1 1
1.8 | Vzdialenost bremena X mm 681
1 1
E 19 E Razvor kolies y mm 1324
1 1
T T
1211 | Vlastna hmotnost (vrat. batérie) kg 1500 1510
E 2.2 E Zatazenie napravy s bremenom vpredu/vzadu kg 1215/ 1685 1230 /1880
2 1
o | |
5 1 1
o |
:% 2.3 | Zatazenie napravy bez bremena vpredu/vzadu kg 1145/ 355 1150 / 360
| |
1 1
1 1
1 1
1 1
} }
p Sl ! Pneumatiky Polyuretan (PU)
132 Velkost preumatik, vpredu @230 x77
% 133 : Rozmery pneumatik, vzadu @ 85x75
N 1 1
Q 134 | Pridavné kolesa @ 140 x 57
o 1 1
8_ 135 | Kolesa, po&et vpredu/vzadu (x = pohanane) Ix+1/4
=~ 1 1
g 1 3.6 | Rozchod kolies, vpredu b10 mm 535
- 1 1
o 137 | Rozchod kolies, vzadu bll  mm 1000
1371 2. Rozchod kolies, vzadu mm 1170
137.2 | 3.Rozchod kolies, vzadu mm 1370
1 1
T T
142 ! Vyska so zasunutym zdvihacim zariadenim (h1) hi  mm 2300
E 4.3 E Volny zdvih (h2) h2 mm 1768 1718
144 Zavih (h3) h3  mm 5350 5250
45 | Vyska s vysunutym zdvihacim zariadenim (h4) h4  mm 5882 5832
1 1
147 Vyska ochrannej strechy (kabiny) h6  mm 2300
1 1
>
o 149 | Vyska rukovati oja v pozicii pojazdu min./max. h14 mm 1185/ 1245
1 1
g 1419 | Celkova dlizka 1 mm 2425
1 1
) 1420 | Dizka vratane zadnej Casti vidlic 12 mm 1274
C 1 1
T 14211 | Celkova sirka bl mm 1100
= 1 [l
S 1422 [ Rozmery vidlice s/e/l. mm 40 x 100 x 1150
1 1
1424 Sirka nosic¢a vidlic b3 mm 800
1 1
1 4.32 ! Svetla vyska v strede razvoru kolies m2 mm 50
E 4.34.1 E Sirka pracovnej uli¢ky (paleta 1000 x 1200 prie¢ne) Ast  mm 2632
1 4.34.2 1 Sirka pracovnej ulicky (paleta 800 x 1200 pozdizne) Ast  mm 2682
1 1
1435 | Polomer otacania Wa mm 1963
1l 1l
T T
151 ! Rychlost jazdy s bremenom/bez bremena km/h 9/12
o 52 @ Rychlostzdvihu s bremenom/bez bremena m/s 019/0,35
3 hEY Rychlost spustania s bremenom/bez bremena m/s 0,43 /0,49
Ee} 1 [l
9 158 | Max. stipavost s bremenom/bez bremena % 8/16
2
o
3
> Prevadzkova brzda generatoricka




T T
161 | Motor pojazdu, vykon S2 60 min. kW 3.2
E 6.2 E Motor zdvihového mechanizmu, vykon pri S3 kW 3
_g 163 | Batéria podla DIN 43531/35/36 Jungheinrich litiovo-idnova technologia
c 1 1
o 164 | Napatie batérie/menovita kapacita V / Ah 24 /260
§ 1 1
o 6.5 | Hmotnost batérie kg 98
() 1 I
E 6.6 | Spotreba energie podla cyklu VDI kWh/h 0
- 1 1
g 1 6.6.1 | Spotreba energie podla cyklu EN kWh/h 0,96
1 1
o 16.6.2 | CO2 ekvivalent podla EN16796 kg/h 0,5
167 Vykon prekladky t/h 83
1681 | Spotreba energie pri max. vykone prekladky kWh/h 2,31
1 1
T T
181 ! Druh riadenia jazdy AC
I |
1 1
1 1
1 1
1 1
o :
c
= 1107 | Schalldruckpegel nach EN12053 dB (A) 68
1 1
I |
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

- Tento typovy list podla smernice VDI 2198 uvadza len technické hodnoty pre standardné zariadenie. V pripade inych pneumatik, inych zdvihacich
zariadeni, pridavnych zariadeni atd. mézu vzniknut iné hodnoty

Hodnoty uvedené v tabulke platia pre 260 Ah litiovo-idnovu batériu, zdvihacie zariadenie DZ 5350/DZ 5250, dizku vidlic
1150 mm, s ochrannou strechou obsluhy, bez ochranného naraznika.

. VDI 1.8: Bez zdvihacieho zariadenia ZT: x + 32 mm.

. VDI 4.19: Pri zdvihacom zariadeni ZT: 1 - 32 mm.

. VDI 4.20: Pri zdvihacom zariadeni ZT: 12 - 32 mm.

. VDI 4.21: Rastrovanie podla rozchodu kolies: 1 100/1 270/1 470 mm.

. VDI 4.24: Dostupné Sirky nosica vidlic: ISO 2A 800/975 mm.

- ¢. VDI 4.34.1: Diagonalne podla VDI, rastrovanie podla rozchodu kolies: $irka pracovnej ulicky + 211/+ 211/+ 273 mm; pri
zdvihacom zariadeni ZT: Sirka pracovnej ulicky - 32 mm.

- ¢. VDI 4.34.2: Diagonalne podla VDI, rastrovanie podla rozchodu kolies: $irka pracovnej uli¢ky + 136/+ 136/+ 223 mm; pri
zdvihacom zariadeni ZT: Sirka pracovnej ulicky - 32 mm.

-¢. VDI 6.2: PriS3 =11 %.

1 1 1 1 1
O O O O O

- ¢. VDI 6.5: Pri 130 Ah batérii = 76 kg.




Jungheinrich spol. s r. o.

Dialni¢na cesta 17

Nemecké vyrobné zavody v

SK-903 01 Senec Norderstedte, Moosburgu a Landsbergu 150 9001
su certifikované, rovnako ako nase

Tel.. +420 2 49205811 centrum originalnych dielov v 180 14001
Fax +420 2 49205812 Kaltenkirchene.
info@jungheinrich.sk Manipulaéna technika Jungheinrich

zodpoveda eurépskym bezpec¢nostnym c €
www.jungheinrich.sk poziadavkam.
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